
5 slaapkamer Villa Te koop in Pinoso, Alicante

Vi er meget begejstrede for at bringe en ejendom af en sådan pragt på markedet.
Denne fantastiske villa overstiger at have wow-faktoren, det er et perfekt stykke af himlen.
Huset blev bygget af vores bygherrer for to år siden, ikke en detalje blev overset, fra den omhyggelige planlægning til
den minutiøse opmærksomhed på detaljer er intet blevet ignoreret.
I det øjeblik du kører gennem de elektriske porte vil du blive imponeret, hvis du kan nå at fjerne øjnene fra den 360
graders udsigt over bjergene og nyde omgivelsernes fred og ro, vil du så kunne værdsætte den fantastiske villa og
pool.
Denne villa med fem soveværelser er bygget til afslapning og underholdende.
Villaen er ikke overset, så der er godt råd til privatlivets fred.
Den smukke pool har et stort flisebelagt område omkring den med god plads til havemøbler og liggestole.
Der er en casita med et soveværelse, badeværelse og et køkken, dette kan omkonfigureres, hvis det kræves,
opmærksomhed på detaljer er til stede i hver tomme af denne ejendom, dette er perfekt til at besøge venner og
familie.
Der er en stor dobbelt garage med elektriske døre på bagsiden af ejendommen.
Når du klatrer op ad trappen på forsiden af ejendommen, mødes du med en vidunderlig terrasse, der giver dig
tiltrængt skygge fra sommersolen, og dette område er perfekt til udendørs spisning.
Overalt hvor du ser er der smukke udendørs områder at slappe af, du er virkelig forkælet med valg.
Når du kommer ind i ejendommen gennem hoveddøren, vil du se det smukke marmorflisegulv, dette fortsætter i hele
huset og tilføjer følelsen af stil og dekadence.
Stuen/alrummet er lyst og luftigt med masser af vinduer, så det naturlige lys kan strømme ind. Der er en indbygget
brændeovn perfekt til de køligere vinteraftener, huset har centraliseret aircondition og varme overalt.
Køkkenet er monteret med hvide højglans enheder toppet med marmor arbejdsflader, der er også en center ø med
siddeplads, alle hårde hvidevarer skal med i salget. Vaskemaskinen er anbragt i bryggerset ud for køkkenet. Der er
også på denne etage en fantastisk master suite.
Når du går op ad marmor- og glastrappen, vil du finde tre soveværelser på denne etage, hvoraf det ene er en anden
master suite, alle tre soveværelser på denne etage har adgang til en spektakulær terrasse, det hele føjer til den svære
beslutning om, hvor du skal have din morgen kaffe, er der også et stort familiebadeværelse.
Ejendommen har også solvarmevand. Der er masser af parkeringspladser omkring villaen.
På en aften er belysningen af dette hus spektakulær, ydersiden er en vision. Dette er en ejendom, der skal ses, som
ikke vil undlade at imponere.

  Bekijk videotour   5 slaapkamers   4 badkamers
  354m² Bouwgrootte   13.450m² Perceelgrootte

549.995€

 Onroerend goed op de markt gebracht door InlandVillas Spain
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